
Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte REGIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Dimanche 1er septembre 2013

RESULTATS OFFICIELS
Temps C1 C2 C3

Voitures de production Groupe L2
L2 - Classe unique

310 Lattion Gilles Muraz Lattion Gilles1 Porsche 911 GT3 3600 4:18.55 2:11.23 2:08.52 2:10.03

Voitures de production Groupe L3
L3 - Classe unique

311 Zoppelletto Alain Vionnaz Zoppelletto AlainBMW 323i E30 2316 NC EXC EXC EXC

Voitures de production Groupe L4
L4 - Classe unique

316 D'Onofrio Dario Echallens D'Onofrio Dario1 Fiat Punto GT 2332 4:53.01 2:27.54 2:27.45 2:25.56
317 Jordan Sacha Vernayaz Jordan Sacha2 BMW 325i 2493 5:08.52 2:33.94 2:36.81 2:34.58

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2/R3
A/ISA - Classe unique

330 Bracelli Yves Clarens Bracelli Yves1 Peugeot 106 GTI 1587 4:36.44 2:17.79 2:18.95 2:18.65

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 0 à 1600 cm3

342 Esteves Michael Dorénaz Esteves Michael1 VW Jetta 1.6 1599 4:25.81 2:13.98 2:13.27 2:12.54
341 Droz Daniel Aigle Chablais Racing Team2 VW Golf GTI 1588 4:35.87 2:18.55 2:17.32 2:18.84
340 Devaud Benjamin Montreux Devaud BenjaminVW Golf 1399 NC 2:21.41 DNF DNS

E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
352 Grispino Claudio Steinen Grispino Claudio1 Renault 5 Williams 2000 4:19.02 2:11.98 2:10.05 2:08.97
354 Sieber Jérôme Fully Atelier de la Tzoumaz2 Honda Civic 1808 4:20.61 2:10.26 2:11.02 2:10.35
350 Jakober Patrick Kerns P. Jakober3 VW Golf 1800 4:29.58 2:14.67 2:14.91 DNF
356 Maître Francis Vermes Maître Francis4 VW Golf 1984 4:32.89 2:16.80 2:16.09 2:25.22
351 Jaquemet Stéphane St.-Cierges Jaquemet Stéphane5 Renault Clio Cup 1998 4:35.43 2:17.94 2:18.93 2:17.49
353 Pittet Stéphane Troistorrents Pittet Stéphane6 Renault Clio III Cup 1998 4:44.31 2:22.13 2:22.49 2:22.18

E1 - Classe + de 2000 cm3
360 Beyeler Etienne La Chaux Beyeler Etienne1 Opel Ascona B 2486 4:29.46 DNF 2:14.43 2:15.03
361 Metroz Kevin Liddes Atelier de la TzoumazBMW E30 2500 NC EXC EXC EXC
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RESULTATS OFFICIELS

Voitures de course E2 Formule SC
E2-SC - Classe unique

301 de Siebenthal Denis Aigle Ecurie des Lions1 Jema B10 JA 998 4:12.57 2:06.59 2:05.98 2:09.58

Voitures de course E2 Formule SH
E2-SH - Classe unique

302 Sergi Domenico Tatroz Sergi Domenico1 Citroën Saxo proto 1298 4:20.00 2:10.52 2:09.84 2:10.16
303 Sergi Daniele Bossonnens Sergi Daniele2 Fiat 500 Proto 998 4:43.67 2:25.45 2:20.93 2:22.74
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Voitures de production Groupe Super Série
SS - Classe de 0 à 2000 cm3

41 Krähenbühl André Rotkreuz Racing Club Airbag1 Honda Integra Type R 1797 4:50.05 2:25.50 2:24.55 2:28.38
40 Kuhn Oski Zürich RCU2 Honda Integra Type R 1778 4:56.42 2:30.82 2:28.29 2:28.13
42 Henggeler Ralf Unterägeri Willi Racing TeamRenault Clio 1998 NC DNS DNP DNP

SS - Classe + de 2000 cm3
46 Steiner Chris Oberurnen Steiner Chris1 Toyota Celica cs04 3395 4:44.85 2:23.00 2:21.85 .00
45 Hungerbühler Thomas Winterthur RCU2 Opel Astra Coupé Turbo 3397 5:14.12 2:39.56 2:37.78 2:36.34

Voitures de production Super Série Compétition
SCO - Classe unique

51 Mächler Albin Wangen SZ ACS1 BMW 1er M-Coupé 5064 4:20.92 2:10.03 2:10.89 2:12.16
50 Wicki Robert Hagendorn Equipe Bernoise2 Mitsubishi Lancer EVO RS- 3395 4:31.29 2:17.00 2:16.01 2:15.28
47 Toffel Pierre-Alain Middes Ecurie Sporting3 Renault Mégane R26R 3400 4:54.38 2:28.37 2:26.01 DNF

Voitures de production Groupe N/ISN/R1
N/ISN - Classe de 0 à 1600 cm3

61 Badertscher Bernhard Heimberg Equipe Bernoise1 Citroën Saxo 1587 4:39.09 2:20.50 2:20.55 2:18.59
60 Langenegger Max Zäziwil Team Rallye Top2 Peugeot 106 GTI 1587 4:44.95 2:22.99 2:22.83 2:22.12

N/ISN - Classe de 1601 à 2000 cm3
65 Droz Steeve Orsières Atelier de la Tzoumaz1 Renault Clio Ragnotti 1998 4:36.37 2:18.62 2:18.41 2:17.96
67 Pitteloud Joel Saxon Chablais Racing Team2 Renault Clio 1998 4:36.96 2:18.87 2:18.41 2:18.55
68 Frossard Anael Liddes Atelier de la Tzoumaz3 Renault Clio 2000 4:38.52 2:19.28 2:19.24 2:19.74
66 Lecomte Grégory Lamboing Lecomte Grégory4 Renault Clio 16V 1998 4:46.37 2:24.10 2:23.03 2:23.34

N/ISN - Classe + de 2000 cm3
70 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Airbag1 Mitsubishi Lancer EVO VII 3395 4:25.37 2:12.42 2:13.26 2:12.95
71 Droz Michaël Le Cotterg Atelier de la TzoumazRenault Mégane RS N4 3397 NC EXC EXC EXC

Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2/R3
A/ISA - Classe de 0 à 1600 cm3

79 Murisier Pierre Chapelle Racing Team Nyonnais1 Peugeot 106 GTI 16V 1587 4:18.91 2:10.57 2:09.84 2:09.07
80 Maeder Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie la Meute2 Citroën Saxo 1600 4:23.41 2:11.46 2:11.95 2:12.37
83 Rappaz Joël Vernayaz Lugano Racing Team3 Citroën C2 S1600 1598 4:24.18 2:11.94 2:12.24 2:12.74
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Voitures Spéciales Groupe  A/ISA/R2/R3
A/ISA - Classe de 0 à 1600 cm3

81 Arimondi Crispino Vionnaz Racing Club Jurassien4 Citroën C2 1600 4:46.65 2:25.83 2:22.69 2:23.96
A/ISA - Classe de 1601 à 2000 cm3

85 Postizzi Didier La Chaux Ecurie du Nord1 Renault Clio R3 1998 4:29.11 2:14.50 2:15.49 2:14.61
86 Rossoz Pascal Orsières Atelier de la Tzoumaz2 Renault Clio R3 Access 1998 4:33.88 2:17.22 2:16.66 2:17.35

A/ISA - Classe + de 3000 cm3
90 Nicolas Gérard Forel Ecurie Sporting1 Ford Focus WRC 3400 4:10.01 2:05.76 2:04.77 2:05.24
91 Hassler Nicolas F-Bonne Nicolas Hassler2 Ford Escort Cosworth 3390 4:30.43 2:18.27 2:15.09 2:15.34

Porsche Cup Swiss
POR - Classe unique

96 Pfefferlé Alain Anzère Swiss Historic Racing Tea1 Porsche Carrera RSR 2994 4:26.54 2:13.96 2:12.58 2:14.64
95 Forestier Jean-Marc Cologny Ecurie 4 Anneaux2 Porsche 964 RSR 3600 4:46.84 2:23.07 2:23.77 2:33.76

Voitures de production GT
GT - Classe unique

98 Bührer Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Tea1 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:24.05 2:12.51 2:11.54 2:37.77

Voitures Spéciales Groupe IS
IS - Classe + de 2500 cm3

106 Métral Laurent Ayent Atelier de la Tzoumaz1 Ford Sierra RS Cosworth 3400 4:29.66 2:21.23 2:13.81 2:15.85
105 Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds Porsche Sport Cup Suisse2 Porsche 930 Turbo 4774 4:32.13 2:18.48 2:15.87 2:16.26
107 Ducrey Sandy Ayent Atelier de la Tzoumaz3 Ford Sierra 3394 4:35.10 2:18.75 2:17.44 2:17.66

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 0 à 1600 cm3

110 Bürki Martin Uetendorf MB Motorsport Team1 MB Polo 1592 4:09.45 2:05.18 2:04.92 2:04.53
111 Savoy Roger Attalens Racing Team Nyonnais2 Suzuki Swift B16 1594 4:28.68 2:15.18 2:13.50 2:15.22

E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3
121 Golliard Patrick Martigny Chablais Racing Team1 Alfa Romeo 155 STW 1998 4:20.08 2:10.86 2:09.89 2:10.19
119 Grimaldi Romeo Seewen Equipe Bernoise2 Simo Honda Civic 1998 4:20.67 2:11.20 2:11.08 2:09.59
116 Luisier Yvan Bex Chablais Racing Team3 Renault Clio 1998 4:24.02 2:11.77 2:12.25 DNF
118 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 étoiles4 Opel Kadett C City 2000 4:26.70 2:13.55 2:13.77 2:13.15

Imprimé le 1.9.13 à 19.16 Page 2 of 4

NC - Non classé    DNF - Abandon  -  DNS/DNP - Pas parti  - EXC - Exclus



Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
Dimanche 1er septembre 2013

RESULTATS OFFICIELS

Voitures Spéciales Groupe E1
E1 - Classe de 1601 à 2000 cm3

122 Leuenberger Frédéric Buus Ecurie Basilisk5 Renault Clio RS 1998 4:29.07 2:15.29 2:14.97 2:14.10
115 Vernay Aurèle Orsières Atelier de la Tzoumaz6 Renault Clio Sport 1998 4:30.49 2:15.50 2:14.99 2:15.86
120 Kummer Reto Brig Schläppi Race-Tec7 Renault Clio RS III Cup 1998 4:39.52 2:20.86 2:19.68 2:19.84
123 Grossmann Mélody Vionnaz Mélody GrossmannVW GLOF I GTI 16V 1998 NC DNF 3:01.39 DNP

E1 - Classe de 2001 à 3000 cm3
142 Mariaux Florent Vionnaz Florent Mariaux1 BMW E30 Gulf 2794 4:26.33 2:14.73 2:12.91 2:13.42
145 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing Team2 BMW E36 2989 4:29.12 2:15.24 2:13.88 2:15.44
141 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe BernoiseOpel Kadett C 2486 NC DNS DNP DNP
140 Baur Rolf Matten i/s Equipe BernoisePorsche 944 Turbo Cup 2477 NC DNS DNP DNP

E1 - Classe + de 3000 cm3
153 Bratschi Ronnie Seedorf ACS1 Mitsubishi Evo 8 EGMO 3400 4:02.93 2:01.00 2:01.93 2:05.59
152 Guex Christian Martigny Atelier de la Tzoumaz2 Subaru Impreza GT Turbo 3388 4:06.06 2:03.26 2:02.92 2:03.14
154 Gard Valentin Charrat Atelier de la Tzoumaz3 Nissan 200SX 3150 4:25.04 2:11.82 2:13.22 2:14.26
157 Métroz Alain Bourg-St-Pierre A. Métroz4 Mazda 323 GTX 3126 4:30.02 2:14.41 2:15.78 2:15.61
156 Neff Frédéric Moutier Atelier de la TzoumazPorsche 996 Cup 3800 NC DNS DNP DNP
151 Métroz Alex Orsières Atelier de la TzoumazFord Sierra Cosworth 3390 NC EXC EXC EXC

Voitures de course E2 Formule SH
E2-SH - Classe unique

5 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 étoiles1 Austin Cooper RS 1298 4:30.09 2:15.39 2:15.56 2:14.70

Voitures de course E2 Formule SC
E2-SC - Classe unique

15 Grandjean Eric Ollon Chablais Racing Team1 Westfield 7SE 1998 4:11.35 2:05.58 2:06.58 2:05.77

Voitures de course E2 Formule SS
E2-SS - Classe de 0 à 2000 cm3

27 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club1 Tatuus Master 2000 3:45.33 1:51.92 1:55.27 1:53.41
20 Grand Joël Sierre Ecurie 13 Etoiles2 Arcobaleno Europe 998 3:56.03 1:57.53 1:58.73 1:58.50
26 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team3 Tatuus Renault 1998 3:58.44 1:57.92 2:00.77 2:00.52
28 Chatelet Mickaël Toistorrents Chablais Racing Team4 Tatuus Renault 2000 4:00.96 2:00.37 2:01.06 2:00.59
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Voitures de course E2 Formule SS
E2-SS - Classe de 0 à 2000 cm3

21 Dougoud Nicolaj Rueyre ST Laurent Ecurie Sporting5 GDS Spyder 1074 4:10.49 2:08.89 2:06.02 2:04.47
25 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team6 Tatuus 2000 4:21.08 2:10.69 2:14.69 2:10.39
24 Rey Roger Sierre Ecurie 13 Etoiles7 Ralt RT1-BMW F2 1997 4:33.40 2:16.68 2:42.32 2:16.72

E2-SS - Classe de 2001 à 3000 cm3
35 Berguerand Eric Martigny Atelier de la Tzoumaz1 Lola FA99 3000 3:33.52 1:46.26 1:47.82 1:47.26
34 Hugentobler Simon Suhr ACS2 Reynard 92d 3000 3:52.56 1:56.85 1:55.71 1:57.58
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Rg. No Nom et prénom Domicile EcurieMarque et type Cyl.

Course de côte NATIONALE Massongex - Vérossaz - Daviaz
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SCRATCH
Temps C1 C2 C3

35 Berguerand Eric Martigny Atelier de la Tzoumaz1 Lola FA99 3000 3:33.52 1:46.26 1:47.82 1:47.26
27 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club2 Tatuus Master 2000 3:45.33 1:51.92 1:55.27 1:53.41
34 Hugentobler Simon Suhr ACS3 Reynard 92d 3000 3:52.56 1:56.85 1:55.71 1:57.58
20 Grand Joël Sierre Ecurie 13 Etoiles4 Arcobaleno Europe 998 3:56.03 1:57.53 1:58.73 1:58.50
26 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team5 Tatuus Renault 1998 3:58.44 1:57.92 2:00.77 2:00.52
28 Chatelet Mickaël Toistorrents Chablais Racing Team6 Tatuus Renault 2000 4:00.96 2:00.37 2:01.06 2:00.59

153 Bratschi Ronnie Seedorf ACS7 Mitsubishi Evo 8 EGMO 3400 4:02.93 2:01.00 2:01.93 2:05.59
152 Guex Christian Martigny Atelier de la Tzoumaz8 Subaru Impreza GT Turbo 3388 4:06.06 2:03.26 2:02.92 2:03.14
110 Bürki Martin Uetendorf MB Motorsport Team9 MB Polo 1592 4:09.45 2:05.18 2:04.92 2:04.53
90 Nicolas Gérard Forel Ecurie Sporting10 Ford Focus WRC 3400 4:10.01 2:05.76 2:04.77 2:05.24
21 Dougoud Nicolaj Rueyre ST Laurent Ecurie Sporting11 GDS Spyder 1074 4:10.49 2:08.89 2:06.02 2:04.47
15 Grandjean Eric Ollon Chablais Racing Team12 Westfield 7SE 1998 4:11.35 2:05.58 2:06.58 2:05.77
79 Murisier Pierre Chapelle Racing Team Nyonnais13 Peugeot 106 GTI 16V 1587 4:18.91 2:10.57 2:09.84 2:09.07

121 Golliard Patrick Martigny Chablais Racing Team14 Alfa Romeo 155 STW 1998 4:20.08 2:10.86 2:09.89 2:10.19
119 Grimaldi Romeo Seewen Equipe Bernoise15 Simo Honda Civic 1998 4:20.67 2:11.20 2:11.08 2:09.59
51 Mächler Albin Wangen SZ ACS16 BMW 1er M-Coupé 5064 4:20.92 2:10.03 2:10.89 2:12.16
25 Berguerand Louis Charrat Chablais Racing Team17 Tatuus 2000 4:21.08 2:10.69 2:14.69 2:10.39
80 Maeder Arnaud Plan-les-Ouates Ecurie la Meute18 Citroën Saxo 1600 4:23.41 2:11.46 2:11.95 2:12.37

116 Luisier Yvan Bex Chablais Racing Team19 Renault Clio 1998 4:24.02 2:11.77 2:12.25 DNF
98 Bührer Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Tea20 Porsche 911 GT3 RS 3600 4:24.05 2:12.51 2:11.54 2:37.77
83 Rappaz Joël Vernayaz Lugano Racing Team21 Citroën C2 S1600 1598 4:24.18 2:11.94 2:12.24 2:12.74

154 Gard Valentin Charrat Atelier de la Tzoumaz22 Nissan 200SX 3150 4:25.04 2:11.82 2:13.22 2:14.26
70 Halter Joe Ennetmoos Racing Club Airbag23 Mitsubishi Lancer EVO VII 3395 4:25.37 2:12.42 2:13.26 2:12.95

142 Mariaux Florent Vionnaz Florent Mariaux24 BMW E30 Gulf 2794 4:26.33 2:14.73 2:12.91 2:13.42
96 Pfefferlé Alain Anzère Swiss Historic Racing Tea25 Porsche Carrera RSR 2994 4:26.54 2:13.96 2:12.58 2:14.64

118 Tapparel Eddy Montana Ecurie 13 étoiles26 Opel Kadett C City 2000 4:26.70 2:13.55 2:13.77 2:13.15
111 Savoy Roger Attalens Racing Team Nyonnais27 Suzuki Swift B16 1594 4:28.68 2:15.18 2:13.50 2:15.22
122 Leuenberger Frédéric Buus Ecurie Basilisk28 Renault Clio RS 1998 4:29.07 2:15.29 2:14.97 2:14.10
85 Postizzi Didier La Chaux Ecurie du Nord29 Renault Clio R3 1998 4:29.11 2:14.50 2:15.49 2:14.61

145 Bellon Lionel Monthey Chablais Racing Team30 BMW E36 2989 4:29.12 2:15.24 2:13.88 2:15.44
106 Métral Laurent Ayent Atelier de la Tzoumaz31 Ford Sierra RS Cosworth 3400 4:29.66 2:21.23 2:13.81 2:15.85
157 Métroz Alain Bourg-St-Pierre A. Métroz32 Mazda 323 GTX 3126 4:30.02 2:14.41 2:15.78 2:15.61

5 Bovier Jean-Pierre Vex Ecurie 13 étoiles33 Austin Cooper RS 1298 4:30.09 2:15.39 2:15.56 2:14.70
91 Hassler Nicolas F-Bonne Nicolas Hassler34 Ford Escort Cosworth 3390 4:30.43 2:18.27 2:15.09 2:15.34

115 Vernay Aurèle Orsières Atelier de la Tzoumaz35 Renault Clio Sport 1998 4:30.49 2:15.50 2:14.99 2:15.86
50 Wicki Robert Hagendorn Equipe Bernoise36 Mitsubishi Lancer EVO RS- 3395 4:31.29 2:17.00 2:16.01 2:15.28

105 Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds Porsche Sport Cup Suisse37 Porsche 930 Turbo 4774 4:32.13 2:18.48 2:15.87 2:16.26
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SCRATCH

24 Rey Roger Sierre Ecurie 13 Etoiles38 Ralt RT1-BMW F2 1997 4:33.40 2:16.68 2:42.32 2:16.72
86 Rossoz Pascal Orsières Atelier de la Tzoumaz39 Renault Clio R3 Access 1998 4:33.88 2:17.22 2:16.66 2:17.35

107 Ducrey Sandy Ayent Atelier de la Tzoumaz40 Ford Sierra 3394 4:35.10 2:18.75 2:17.44 2:17.66
65 Droz Steeve Orsières Atelier de la Tzoumaz41 Renault Clio Ragnotti 1998 4:36.37 2:18.62 2:18.41 2:17.96
67 Pitteloud Joel Saxon Chablais Racing Team42 Renault Clio 1998 4:36.96 2:18.87 2:18.41 2:18.55
68 Frossard Anael Liddes Atelier de la Tzoumaz43 Renault Clio 2000 4:38.52 2:19.28 2:19.24 2:19.74
61 Badertscher Bernhard Heimberg Equipe Bernoise44 Citroën Saxo 1587 4:39.09 2:20.50 2:20.55 2:18.59

120 Kummer Reto Brig Schläppi Race-Tec45 Renault Clio RS III Cup 1998 4:39.52 2:20.86 2:19.68 2:19.84
46 Steiner Chris Oberurnen Steiner Chris46 Toyota Celica cs04 3395 4:44.85 2:23.00 2:21.85 .00
60 Langenegger Max Zäziwil Team Rallye Top47 Peugeot 106 GTI 1587 4:44.95 2:22.99 2:22.83 2:22.12
66 Lecomte Grégory Lamboing Lecomte Grégory48 Renault Clio 16V 1998 4:46.37 2:24.10 2:23.03 2:23.34
81 Arimondi Crispino Vionnaz Racing Club Jurassien49 Citroën C2 1600 4:46.65 2:25.83 2:22.69 2:23.96
95 Forestier Jean-Marc Cologny Ecurie 4 Anneaux50 Porsche 964 RSR 3600 4:46.84 2:23.07 2:23.77 2:33.76
41 Krähenbühl André Rotkreuz Racing Club Airbag51 Honda Integra Type R 1797 4:50.05 2:25.50 2:24.55 2:28.38
47 Toffel Pierre-Alain Middes Ecurie Sporting52 Renault Mégane R26R 3400 4:54.38 2:28.37 2:26.01 DNF
40 Kuhn Oski Zürich RCU53 Honda Integra Type R 1778 4:56.42 2:30.82 2:28.29 2:28.13
45 Hungerbühler Thomas Winterthur RCU54 Opel Astra Coupé Turbo 3397 5:14.12 2:39.56 2:37.78 2:36.34

156 Neff Frédéric Moutier Atelier de la TzoumazPorsche 996 Cup 3800 NC DNS DNP DNP
141 Zwahlen Christoph Pfyn Equipe BernoiseOpel Kadett C 2486 NC DNS DNP DNP
140 Baur Rolf Matten i/s Equipe BernoisePorsche 944 Turbo Cup 2477 NC DNS DNP DNP
42 Henggeler Ralf Unterägeri Willi Racing TeamRenault Clio 1998 NC DNS DNP DNP

151 Métroz Alex Orsières Atelier de la TzoumazFord Sierra Cosworth 3390 NC EXC EXC EXC
71 Droz Michaël Le Cotterg Atelier de la TzoumazRenault Mégane RS N4 3397 NC EXC EXC EXC

123 Grossmann Mélody Vionnaz Mélody GrossmannVW GLOF I GTI 16V 1998 NC DNF 3:01.39 DNP
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